
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb„oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 1G:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96277 Tel:
tel.: mobil: e-maíl:
e-mail: Lak Racing, Dolní Vlkýš 37, 330 03 Plzeň

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Zajištění STK, kontrola před STK, technická prohlídka včetně měření emisí,

Výměna brzd dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN'24 11.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu 10.900,— Kč +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 MMM

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tentoformulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech,
z nichž 2 zůstávají u objednatele



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Číslopřípadulschválení /

RZIVIN

Značka - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalszměny

08.03.2024 1 2:40:03

12.03.2024 11:44:30

Datum ceníku ND 01.03.2024

GT Estimate Web 3.00.2171.0+89239e65d99e35478f094
956583367439d3022dc

Podmínky Český rozhlas — PL-96277

Zákazník
Společnost LKQ CZ s.r.o.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IC: 24787426, DIČ: CZZ4787426

Vozidlo

RZ

Značka —model SKODA FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 148 806 km

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

VNĚJŠÍVÝBA_\/AAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCI PÁKY PLAST
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRODKLADACÍSKŘINKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
INTERIÉRVZADUDĚLENĚ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR1595ccmsekW(90)
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEK195I55R15_.H
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256 x 22MM

SKODA FABIA (5J) SDICOMBI (10-14)

Číslo schválení
Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

_
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 11.03.2024

Konec opravy 12.03.2024

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASlLNĚTóNOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
INTERIÉRSOUÍND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEŽDEC/BOČNÍ
INTERIÉR CENTRÁLNÍZAMYKÁNI s DÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
SERVisNIPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁTOR110A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK6.0J x15"
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘÍZENÍ

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +l- +I-% Celkem (Kč)

Oil XT BCGOO Čistič brzd 1,00

01? VAG 6Q0609819B páčka ORiGINÁL (Originální díl VAG, A) 1,00

01? VAG 6006098208 páčka ORIGINÁL (Originální díl VAG. A) 1,00

A?? AT 669168 PIL opravná sada mzdových čelistí ATE 1,00

(ATE,A)

GT Motive System Strana 1 z 3



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

»

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN Í

Značka - model SKODA FABIA (5J) ?D/QOMBl (10-14)

A FE FHW030 UP brzdový váleček FERODO (FERODO, 1,00

A)(L) ,
A EE FHW030 UP brzdový váleček FERODO (FERODO, 1,00

A) (R)
Aň— PB 6413 brzdový buben |. 2 1,00

A3? PB 5413 brzdový buben P 2 1,00

Aa AT 650268 sada brzdových čelistí ATE (ATE, A) 1,00

09% DOT4-OEM-50114 brzdová kapalina 1,50

* Drobný maleriál 1,00

Materlál celkem před slevou

Sleva

\Materiál celkem pu sievě

A - AM díl. 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena. $ - Přeceněný díl, tt - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

P ráce

Kód Popis hod Cena (Kčlhad) LH- +I-on Celkem (Kč)

+ M1 G1T2 Provést Čištění zadních brzd 0,50

+ M1 sms ProvéstZkušebníjízda? 0,30
+ E1 GtT5 Provést VýrrŠaz paměti závad po opravě 0,50

+ M1 GlT18 Provést Poplatky STK + Emise 1,00

+ M2 gtT600609819 Výměna Samostav 0,20

+ M2
ŠQTGQDGOQBZO Výměna Samostav 0,20

M1 42672050 Demontáž :: montáž skupina náboj . 0,50
ložisko L Z / Demontáž a montáž skupina
náboj - ložisko P Z

M1 44052000 Demontáž & montáž kolo L Z / Demontáž 0,30
a montáž kolo P 2

M1 46232050 Výměna montážní sada. brzdové čelisti, 0,20

brzdy 2! Výměna sada. brzdové čelisti,
brzdy Z

M1 47372050 Výměna brzdový váleček L Z lVýměna 0,90
brzdový váleček P 2

M1 01400000 Výměna brzdová kapalina 0,70

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

ít - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Ostatní

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +!- +!—% Celkem (Kč)

ELIT315 Zařízení STK a základní kontrola(bez 1.00
opravy a materiálu)
Ostatní celkem

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 10 841,06

Sleva 0,00

Cena bez DPH 10 841,06

DPH 21% 2 276,62

GT Motive System Slmna 2 z 3



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka - model SKODA FABIA (SJ) SDICOMBI (10—14)

Cena s DPH 13 117,68

Zaokrouhlenl 0,00

13 117,68Celkem k úhradě

GT Motive System Shana 3 Z 3


